
Výroční zpráva 

výboru, komise, pracovní skupiny Pracovní skupina pro výběr žadatelů o nájem bytu v domě 

Milady Horákové 494/52 ve Svitavách se vstupními byty pro 
osob v ne řiznivé sociální situaci 

obdobíod 01.09. 2017 Do 31.08.2018 
~--------------------------~ 

Zhodnocení čin n osti 

)racovní skupina se sešla celkem 5x a to 25.09.2017, 07. I 2.2017, 27.03.2018, 11.05.20 18 a 14.06.2018. 

t;lenové pracovní skupiny projednali: 

• Projednání nových žádostí 
• Doporučení radě města k uzavření nájemních smluv s vybranými žadateli 
• Projednání prodloužení nájnn'l 
• Projednání ukončení nájmů 
• Průběžně č lenové skupiny řešil i problémy s jednotlivými klienty vstupních bytů (jednalo se o pomoc 

při zavedeni elektrické energie, splátko ých kalendářů . pomoc při jednání na úřadech, při yřízení 

dávek nepojistných ' )'Stému, řešen í dluhové problematiky, pomoc při přípravě nezle tilých dětí na 
vyučování , zajištění volnočasových aktivit, hledán í a nabídka vhodného zaměstnán í. seznámili se 
s novou funkcí- domovník, který působí v bytovém domě se vstupními byty). 

Jednání Pracovní skupiny probíhají v kanceláři č. 120, Městský úřad Svitavy, T.G.Masaryka 25 . 

re 1 e ucas 1.1e no IVYC . d ' ' h c enu na Je namc 
datum datum datum darum datum datum 
jednání jednání jednání jednání jednání jednání 
25.09.20 17 07.12.2017 27.03.201 8 11.05.201 8 14.06.20 18 

Mgr. O. Simek o omluven omluven o omluven 
Bc. R. Bočková o omluvena o omluvena omluvena 
Bc. L. Jurenová o o o o o 
PhDr. E. Stundl o o o omluven o 
Ing. A. Tomášková o o o o o 
De. S. Rehořová o o o o o 
Bc. S. Richtrová o o o omluvena omluvena 
Bc. E. Huschková o o o o o 

O - účastnil se; X- neúčastnil se;- omluven 

Datum zpracování 11.09. 2018 
~------------------~ 

podpis předsedy ._I _JJ_ 'LM_T_,,_
1 
____ _ 


